REQUERIMENTO Nº 046/15

Senhora Presidente,

REQUEIRO à Mesa, após tramitação regimental e ouvido o douto

Plenário, com fundamento no art. 17, inciso IX, que se oficie o Senhor Prefeito Municipal a

fim de que envie a esta Casa, dentro do prazo estipulado pelo art. 74, XVI da LOMA, a

seguinte informação:

Nos barracões da FEPASA há inúmeros deles que não estão sendo

ocupados por ninguém e sé sabido da existência de pequenos proprietários que gostariam de

ocupar um daqueles espaços, e, como vereador, gostaria de saber se isto é possível ou se há

algum impedimento de ordem legal que impeça a ocupação dos referidos barracões.

Plenário Vereador José Ikeda, 23 de fevereiro de 2015.

DINIZ PARÚSSOLO MARTINS

Vereador